
  
   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 4 Nages Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  MARTY Romain 
 DEVANNE Christophe 
 BEAUNOIR Fabrice 
 PIERRE Jimmy 

 30.33 
 34.06 
 27.65 
 25.64 

 1974
 1977
 1974
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  1:57.68  1171 pts 

 2.  CAZAL Stéphanie 
 HERVIO Cédric 
 CHAUVIN Frédérick 
 MEFFRE Vincent 

 35.92 
 31.69 
 26.99 
 26.31 

 1975
 1982
 1983
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NANTES NATATION [1]  2:00.91  1176 pts 

 3.  HAVART Sylvain 
 BUSSOLINO Olivier 
 HERITIER Magali 
 HAVART Armel 

 32.04 
 33.08 
 35.54 
 27.08 

 1970
 1982
 1969
 1965

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT NANTES [1]  2:07.74  1115 pts 

 4.  BOCANDE Stéphane 
 DELAVEAU Marc 
 SOULAS Bruno 
 BELY Loic 

 34.86 
 38.09 
 29.08 
 28.88 

 1975
 1968
 1959
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1]  2:10.91  1040 pts 

 5.  LEMAIRE Olivier 
 JAMARD Christian 
 RAYNIERE Thierry 
 LEBLANC Cécile 

 36.09 
 34.37 
 30.92 
 30.36 

 1959
 1968
 1961
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  2:11.74  1117 pts 

 6.  LEBASTARD Romain 
 BANCEL LE MOUELLIC Pascale 
 LEPAROUX Romain 
 SAUREL Amelie 

 30.19 
 44.36 
 28.73 
 31.16 

 1986
 1963
 1984
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CARQUEFOU [1]  2:14.44  1093 pts 

 7.  JOSSE Corentin 
 BRIAND Aurélie 
 MEAUDE Mathieu 
 COLAS Ronan 

 29.48 
 43.97 
 32.29 
 29.20 

 1987
 1986
 1986
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  2:14.94  983 pts 

 8.  OROZCO Tiphaine 
 TIGNON Aude 
 MARTY Virginie 
 GREGOIRE Tania 

 36.00 
 36.37 
 32.19 
 31.09 

 1979
 1985
 1985
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  2:15.65  1128 pts 

 9.  AUDOUIN Philippe 
 NAMY Sébastien 
 YOU Cécile 
 COLOMBIER Christophe 

 36.15 
 37.23 
 34.93 
 30.67 

 1969
 1968
 1980
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  2:18.98  974 pts 

 10.  NAULLEAU Julien 
 SIFFROY Alain 
 BEVING Christine 
 FRELON Pierre 

 35.32 
 41.31 
 36.73 
 28.23 

 1981
 1943
 1964
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHALLANS NATATION [1]  2:21.59  1018 pts 

 11.  MESMIN Florian 
 GASULLA Francois 
 VILLAMANDOS Carlos 
 SAVARY Arnaud 

 39.60 
 38.16 
 36.39 
 31.03 

 1977
 1963
 1971
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  2:25.18  855 pts 

 12.  TARDIVEL Yoann 
 JOLY Madeleine 
 BERROU Patrick 
 TARDIVEL Solenn 

 32.73 
 47.95 
 33.16 
 32.38 

 1975
 1957
 1960
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  2:26.22  1013 pts 

 13.  GOUPIL Eric 
 LEFEUVRE Philippe 
 SOULLARD Sébastien 
 PICHARD Alexandre 

 41.40 
 40.36 
 37.02 
 29.21 

 1961
 1959
 1976
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT NANTES [2]  2:27.99  874 pts 

 14.  DEMONT Sabrina 
 SERVANT Amanda 
 CLERGET Erik 
 ROUDOUKINE Alain 

 40.81  1980
 1980
 1965
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS BOUGUENAIS REZE [1]  2:31.83  873 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 15.  LALANDE Séverina 
 LE GALL Hervé 
 MALLIER Frédéric 
 MAHE Jean-Luc 

 48.46  1984
 1965
 1978
 1966

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [2]  2:39.13  753 pts 

 16.  FABRE Caroline 
 MENAGER Delphine 
 DORANGE Nicolas 
 LEROUX Fabien 

 48.88  1972
 1980
 1973
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  2:41.55  766 pts 

 17.  MAIGNAN Michel 
 DURAND Arnaud 
 RONCERAY Ludovic 
 DESPOIS Serge 

 53.98  1959
 1979
 1972
 1958

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  2:50.31  631 pts 

 18.  RICORDEAU Luc 
 BONNIER Martine 
 ADNET Fabrice 
 PRIVE Pascale 

 52.38  1941
 1959
 1963
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC ORVAULT [1]  2:53.46  842 pts 

 19.  CORVAISIER Anne 
 HAUVILLE Claire 
 TURPIN Dominique 
 DARGENT Christine 

 50.99 
 42.16 
 37.35 
 43.58 

 1972
 1984
 1972
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CARQUEFOU [2]  2:54.08  713 pts 

 20.  JOYEUX Sébastien 
 BARBIN Jacky 
 EUDOR Laurence 
 PAROIS Céline 

 42.06  1968
 1960
 1971
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [1]  2:58.36  650 pts 

HC : 4x50 4 Nages Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 HC  PACAUD Christelle 
 CHUPIN Chantal 
 PECHOT Christian 
 PELLISSIER Stephane 

 1:03.88 
 49.81 
 48.54 
 29.47 

 1974
 1963
 1959
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LA LOIRE [1]  3:11.70 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  DEMONT Sabrina  1980  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  5:42.62  693 pts 
 50 m :  36.99  (36.99)  100 m :  1:18.92  (41.93)  [1:18.92]  150 m :  2:02.08  (43.16)  200 m :  2:46.12  (44.04)  [1:27.20] 

 250 m :  3:30.30  (44.18)  300 m :  4:15.15  (44.85)  [1:29.03]  350 m :  4:59.86  (44.71)  400 m :  5:42.62  (42.76)  [1:27.47] 

 2.  GREGOIRE Laetitia  1984  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  5:51.10  621 pts 
 50 m :  38.74  (38.74)  100 m :  1:20.82  (42.08)  [1:20.82]  150 m :  2:03.89  (43.07)  200 m :  2:48.65  (44.76)  [1:27.83] 

 250 m :  3:33.97  (45.32)  300 m :  4:19.64  (45.67)  [1:30.99]  350 m :  5:05.47  (45.83)  400 m :  5:51.10  (45.63)  [1:31.46] 

 3.  SERRAULT Audrey  1985  FRA  CHALLANS NATATION [1]  5:56.44  591 pts 
 50 m :  40.55  (40.55)  100 m :  1:23.82  (43.27)  [1:23.82]  150 m :  2:08.45  (44.63)  200 m :  2:53.96  (45.51)  [1:30.14] 

 250 m :  3:38.75  (44.79)  300 m :  4:24.94  (46.19)  [1:30.98]  350 m :  5:11.15  (46.21)  400 m :  5:56.44  (45.29)  [1:31.50] 

 4.  PRIVE Pascale  1963  FRA  SC ORVAULT [1]  7:08.18  388 pts 
 50 m :  46.45  (46.45)  100 m :  1:37.97  (51.52)  [1:37.97]  150 m :  2:31.37  (53.40)  200 m :  3:27.11  (55.74)  [1:49.14] 

 250 m :  4:23.71  (56.60)  300 m :  5:19.49  (55.78)  [1:52.38]  350 m :  6:15.86  (56.37)  400 m :  7:08.18  (52.32)  [1:48.69] 

 5.  LE DROGO Sandra  1970  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  7:23.76  279 pts 
 50 m :  47.88  (47.88)  100 m :  1:41.71  (53.83)  [1:41.71]  150 m :  2:37.18  (55.47)  200 m :  3:34.06  (56.88)  [1:52.35] 

 250 m :  4:31.40  (57.34)  300 m :  5:29.85  (58.45)  [1:55.79]  350 m :  6:27.73  (57.88)  400 m :  7:23.76  (56.03)  [1:53.91] 

 6.  MACIAZEK Laurence  1970  FRA  AS CARQUEFOU [2]  7:38.99  226 pts 
 50 m :  49.33  (49.33)  100 m :  1:45.54  (56.21)  [1:45.54]  150 m :  2:43.71  (58.17)  200 m :  3:43.12  (59.41)  [1:57.58] 

 250 m :  4:42.21  (59.09)  300 m :  5:42.56  (1:00.35)  [1:59.44]  350 m :  6:41.89  (59.33)  400 m :  7:38.99  (57.10)  [1:56.43] 

 ---  SOUBEYRAND Muriel  1964  FRA  CHALLANS NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  BEAUNOIR Fabrice  1974  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  4:26.25  1047 pts 
 50 m :  1:04.00  (1:04.00)  100 m :  1:37.05  (33.05)  [1:37.05]  150 m :  2:10.46  (33.41)  200 m :  2:44.54  (34.08)  [1:07.49] 

 250 m :  3:18.95  (34.41)  300 m :  3:53.55  (34.60)  [1:09.01]  350 m :  4:26.25  (32.70)  400 m :  4:26.25  [32.70] 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 2.  JOSSE Corentin  1987  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  4:28.68  1004 pts 
 50 m :  30.76  (30.76)  100 m :  1:03.07  (32.31)  [1:03.07]  150 m :  1:36.18  (33.11)  200 m :  2:10.31  (34.13)  [1:07.24] 

 250 m :  2:45.12  (34.81)  300 m :  3:19.13  (34.01)  [1:08.82]  350 m :  3:54.09  (34.96)  400 m :  4:28.68  (34.59)  [1:09.55] 

 3.  GUIVARC'H Pierre  1986  FRA  NANTES NATATION [1]  4:40.79  910 pts 
 50 m :  31.36  (31.36)  100 m :  1:05.39  (34.03)  [1:05.39]  150 m :  1:40.44  (35.05)  200 m :  2:16.35  (35.91)  [1:10.96] 

 250 m :  2:52.39  (36.04)  300 m :  3:28.92  (36.53)  [1:12.57]  350 m :  4:05.14  (36.22)  400 m :  4:40.79  (35.65)  [1:11.87] 

 4.  SOCHACKI Alexandre  1975  FRA  AS CARQUEFOU [1]  4:51.76  852 pts 
 50 m :  32.71  (32.71)  100 m :  1:08.40  (35.69)  [1:08.40]  150 m :  1:45.42  (37.02)  200 m :  2:22.75  (37.33)  [1:14.35] 

 250 m :  3:00.04  (37.29)  300 m :  3:38.11  (38.07)  [1:15.36]  350 m :  4:15.74  (37.63)  400 m :  4:51.76  (36.02)  [1:13.65] 

 5.  RICHARD Willy  1976  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  4:52.29  848 pts 
 50 m :  32.31  (32.31)  100 m :  1:07.84  (35.53)  [1:07.84]  150 m :  1:44.29  (36.45)  200 m :  2:21.66  (37.37)  [1:13.82] 

 250 m :  2:59.07  (37.41)  300 m :  3:36.48  (37.41)  [1:14.82]  350 m :  4:13.96  (37.48)  400 m :  4:52.29  (38.33)  [1:15.81] 

 6.  BODEVEN Josselin  1986  FRA  ASPTT NANTES [1]  4:58.27  782 pts 
 50 m :  33.53  (33.53)  100 m :  1:09.57  (36.04)  [1:09.57]  150 m :  1:47.26  (37.69)  200 m :  2:25.34  (38.08)  [1:15.77] 

 250 m :  3:03.36  (38.02)  300 m :  3:42.00  (38.64)  [1:16.66]  350 m :  4:21.07  (39.07)  400 m :  4:58.27  (37.20)  [1:16.27] 

 7.  BELY Loic  1969  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  5:11.56  740 pts 
 50 m :  33.05  (33.05)  100 m :  1:11.36  (38.31)  [1:11.36]  150 m :  1:51.44  (40.08)  200 m :  2:31.01  (39.57)  [1:19.65] 

 250 m :  3:11.74  (40.73)  300 m :  3:51.74  (40.00)  [1:20.73]  350 m :  4:32.60  (40.86)  400 m :  5:11.56  (38.96)  [1:19.82] 

 8.  SAVARY Arnaud  1979  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  5:37.52  535 pts 
 50 m :  37.62  (37.62)  100 m :  1:19.45  (41.83)  [1:19.45]  150 m :  2:01.87  (42.42)  200 m :  2:45.00  (43.13)  [1:25.55] 

 250 m :  3:29.38  (44.38)  300 m :  4:12.81  (43.43)  [1:27.81]  350 m :  4:55.96  (43.15)  400 m :  5:37.52  (41.56)  [1:24.71] 

 9.  MOINIER Joël  1970  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  5:40.60  558 pts 
 50 m :  38.60  (38.60)  100 m :  1:19.80  (41.20)  [1:19.80]  150 m :  2:01.68  (41.88)  200 m :  2:44.62  (42.94)  [1:24.82] 

 250 m :  3:28.43  (43.81)  300 m :  4:12.61  (44.18)  [1:27.99]  350 m :  4:56.93  (44.32)  400 m :  5:40.60  (43.67)  [1:27.99] 

 10.  DE KERLEAU Jean-Pierre  1957  FRA  ASPTT NANTES [2]  5:42.21  718 pts 
 50 m :  37.13  (37.13)  100 m :  1:19.65  (42.52)  [1:19.65]  150 m :  2:04.00  (44.35)  200 m :  2:48.83  (44.83)  [1:29.18] 

 250 m :  3:32.80  (43.97)  300 m :  4:17.48  (44.68)  [1:28.65]  350 m :  5:01.44  (43.96)  400 m :  5:42.21  (40.77)  [1:24.73] 

 11.  LEROUX Fabien  1986  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  6:22.97  299 pts 
 50 m :  38.52  (38.52)  100 m :  1:22.05  (43.53)  [1:22.05]  150 m :  2:08.29  (46.24)  200 m :  2:57.43  (49.14)  [1:35.38] 

 250 m :  3:48.68  (51.25)  300 m :  4:39.80  (51.12)  [1:42.37]  350 m :  5:32.41  (52.61)  400 m :  6:22.97  (50.56)  [1:43.17] 

 12.  JOYEUX Sébastien  1968  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  6:28.66  314 pts 
 50 m :  41.65  (41.65)  100 m :  1:27.66  (46.01)  [1:27.66]  150 m :  2:16.30  (48.64)  200 m :  3:06.47  (50.17)  [1:38.81] 

 250 m :  3:57.35  (50.88)  300 m :  4:47.94  (50.59)  [1:41.47]  350 m :  5:38.72  (50.78)  400 m :  6:28.66  (49.94)  [1:40.72] 

 13.  TAVERNIER Alain  1962  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  6:35.28  366 pts 
 50 m :  43.59  (43.59)  100 m :  1:32.74  (49.15)  [1:32.74]  150 m :  2:23.05  (50.31)  200 m :  3:14.58  (51.53)  [1:41.84] 

 250 m :  4:06.42  (51.84)  300 m :  4:58.69  (52.27)  [1:44.11]  350 m :  5:49.40  (50.71)  400 m :  6:35.28  (45.88)  [1:36.59] 

 14.  DUCHATEAU Michel  1963  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  7:03.98  206 pts 
 50 m :  47.55  (47.55)  100 m :  1:39.09  (51.54)  [1:39.09]  150 m :  2:32.41  (53.32)  200 m :  3:26.46  (54.05)  [1:47.37] 

 250 m :  4:20.75  (54.29)  300 m :  5:16.28  (55.53)  [1:49.82]  350 m :  6:11.56  (55.28)  400 m :  7:03.98  (52.42)  [1:47.70] 

HC : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 HC  VAYSSIERE Frederic  1979  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  HERITIER Magali  1969  FRA  ASPTT NANTES [1]  1:21.78  870 pts 
 50 m :  38.31  (38.31)  100 m :  1:21.78  (43.47)  [1:21.78] 

 2.  BEVING Christine  1964  FRA  CHALLANS NATATION [1]  1:24.78  872 pts 
 50 m :  39.75  (39.75)  100 m :  1:24.78  (45.03)  [1:24.78] 

 3.  GREGOIRE Tania  1981  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  1:25.35  694 pts 
 50 m :  38.39  (38.39)  100 m :  1:25.35  (46.96)  [1:25.35] 

 4.  MENAGER Delphine  1980  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  1:57.58  164 pts 
 50 m :  50.53  (50.53)  100 m :  1:57.58  (1:07.05)  [1:57.58] 

 5.  EUDOR Laurence  1971  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  2:02.33  176 pts 
 50 m :  54.90  (54.90)  100 m :  2:02.33  (1:07.43)  [2:02.33] 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  CHAUVIN Frédérick  1983  FRA  NANTES NATATION [1]  59.52  1139 pts 
 50 m :  27.70  (27.70)  100 m :  59.52  (31.82)  [59.52] 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 2.  PIERRE Jimmy  1984  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  1:04.21  1005 pts 
 50 m :  29.57  (29.57)  100 m :  1:04.21  (34.64)  [1:04.21] 

 3.  SOULAS Bruno  1959  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  1:05.50  1108 pts 
 50 m :  30.29  (30.29)  100 m :  1:05.50  (35.21)  [1:05.50] 

 4.  RAYNIERE Thierry  1961  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  1:09.36  1007 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:09.36  (37.09)  [1:09.36] 

 5.  ADNET Fabrice  1963  FRA  SC ORVAULT [1]  1:10.22  928 pts 
 50 m :  32.55  (32.55)  100 m :  1:10.22  (37.67)  [1:10.22] 

 6.  LE POITTEVIN Olivier  1970  FRA  AS CARQUEFOU [1]  1:12.32  836 pts 
 50 m :  33.97  (33.97)  100 m :  1:12.32  (38.35)  [1:12.32] 

 7.  MESMIN Florian  1977  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  1:12.54  804 pts 
 50 m :  33.57  (33.57)  100 m :  1:12.54  (38.97)  [1:12.54] 

 8.  COLOMBIER Christophe  1970  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  1:13.95  796 pts 
 50 m :  35.42  (35.42)  100 m :  1:13.95  (38.53)  [1:13.95] 

 9.  MEAUDE Mathieu  1986  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  1:16.17  702 pts 
 50 m :  34.92  (34.92)  100 m :  1:16.17  (41.25)  [1:16.17] 

 10.  MALLIER Frédéric  1978  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:16.35  701 pts 
 50 m :  35.34  (35.34)  100 m :  1:16.35  (41.01)  [1:16.35] 

 11.  BERROU Patrick  1960  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  1:16.54  831 pts 
 50 m :  35.79  (35.79)  100 m :  1:16.54  (40.75)  [1:16.54] 

 12.  SOULLARD Sébastien  1976  FRA  ASPTT NANTES [2]  1:19.85  635 pts 
 50 m :  38.19  (38.19)  100 m :  1:19.85  (41.66)  [1:19.85] 

 13.  RONCERAY Ludovic  1972  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  1:23.87  576 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:23.87  (45.65)  [1:23.87] 

 14.  CLERGET Erik  1965  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  1:29.02  513 pts 
 50 m :  42.86  (42.86)  100 m :  1:29.02  (46.16)  [1:29.02] 

 15.  TURPIN Dominique  1972  FRA  AS CARQUEFOU [2]  1:32.80  408 pts 
 50 m :  40.87  (40.87)  100 m :  1:32.80  (51.93)  [1:32.80] 

HC : 100 Papillon Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 HC  BERTHAULT Marie-Laure  1962  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  YOU Cécile  1980  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  38.13  873 pts 
 2.  BERTHOU Laetitia  1971  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  38.20  941 pts 
 3.  DELAUNAY-BEUCHET Mathilde  1971  FRA  NANTES NATATION [1]  41.02  804 pts 
 4.  SAMSON Nadine  1958  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  45.04  741 pts 
 5.  MERLOT Corinne  1962  FRA  CHALLANS NATATION [1]  49.20  576 pts 
 6.  PAROIS Céline  1975  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  51.11  367 pts 
 7.  BUSNEL Catherine  1952  FRA  SC ORVAULT [1]  1:01.35  349 pts 
 8.  DROUIN Elodie  1980  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  1:02.29  80 pts 
 9.  ROIG Michelle  1946  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  1:03.02  402 pts 

 10.  SOCHACKI Lucile  1976  FRA  AS CARQUEFOU [2]  1:07.28  31 pts 
 11.  BONAMY Annick  1954  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  1:07.41  145 pts 
 ---  LE CLAIRE Martine  1952  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  DSQ Vi 
 ---  DARGENT Christine  1972  FRA  AS CARQUEFOU [2]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  HAVART Sylvain  1970  FRA  ASPTT NANTES [1]  31.47  1100 pts 
 2.  DAVID Sébastien  1986  FRA  AS CARQUEFOU [1]  32.36  953 pts 
 3.  TARDIVEL Yoann  1975  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  32.43  1005 pts 
 4.  ORANGE Cyril  1972  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  33.43  989 pts 
 5.  LEMAIRE Olivier  1959  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  36.80  923 pts 
 6.  LE LABOUSSE Boris  1978  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  36.99  732 pts 
 7.  PICHARD Alexandre  1972  FRA  ASPTT NANTES [2]  38.03  754 pts 
 8.  MARTY Joël  1944  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  43.71  860 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

HC : 50 Dos Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 HC  PACAUD Christelle  1974  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  TIGNON Aude  1985  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  1:21.56  1039 pts 
 50 m :  38.40  (38.40)  100 m :  1:21.56  (43.16)  [1:21.56] 

 2.  SAUREL Amelie  1971  FRA  AS CARQUEFOU [1]  1:26.77  1014 pts 
 50 m :  41.73  (41.73)  100 m :  1:26.77  (45.04)  [1:26.77] 

 3.  SOURICE Claire  1985  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  1:35.34  746 pts 
 50 m :  43.95  (43.95)  100 m :  1:35.34  (51.39)  [1:35.34] 

 4.  GALPIN Séverine  1982  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  1:39.09  695 pts 
 50 m :  46.51  (46.51)  100 m :  1:39.09  (52.58)  [1:39.09] 

 5.  SERVANT Amanda  1980  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  1:42.04  642 pts 
 50 m :  47.29  (47.29)  100 m :  1:42.04  (54.75)  [1:42.04] 

 6.  JOLY Madeleine  1957  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  1:44.12  870 pts 
 50 m :  49.74  (49.74)  100 m :  1:44.12  (54.38)  [1:44.12] 

 7.  LE GLOAHEC Sandrine  1978  FRA  AS CARQUEFOU [2]  1:52.68  466 pts 
 50 m :  52.88  (52.88)  100 m :  1:52.68  (59.80)  [1:52.68] 

 8.  ORJUBIN Murielle  1956  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  1:58.44  632 pts 
 50 m :  55.69  (55.69)  100 m :  1:58.44  (1:02.75)  [1:58.44] 

 ---  CHOLLET Danielle  1965  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  HERVIO Cédric  1982  FRA  NANTES NATATION [1]  1:10.85  1085 pts 
 50 m :  32.66  (32.66)  100 m :  1:10.85  (38.19)  [1:10.85] 

 2.  JAMARD Christian  1968  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  1:19.29  938 pts 
 50 m :  37.20  (37.20)  100 m :  1:19.29  (42.09)  [1:19.29] 

 3.  MANDIN Fabrice  1968  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  1:19.77  927 pts 
 50 m :  37.44  (37.44)  100 m :  1:19.77  (42.33)  [1:19.77] 

 4.  LAGRUE Sylvain  1955  FRA  ASPTT NANTES [1]  1:25.57  976 pts 
 50 m :  40.85  (40.85)  100 m :  1:25.57  (44.72)  [1:25.57] 

 5.  COLAS Ronan  1983  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  1:30.33  622 pts 
 50 m :  42.79  (42.79)  100 m :  1:30.33  (47.54)  [1:30.33] 

 6.  SIFFROY Alain  1943  FRA  CHALLANS NATATION [1]  1:30.99  1058 pts 
 50 m :  43.77  (43.77)  100 m :  1:30.99  (47.22)  [1:30.99] 

 7.  DURAND Arnaud  1979  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  1:43.73  399 pts 
 50 m :  47.55  (47.55)  100 m :  1:43.73  (56.18)  [1:43.73] 

 8.  LE GALL Hervé  1965  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:45.95  461 pts 
 50 m :  50.69  (50.69)  100 m :  1:45.95  (55.26)  [1:45.95] 

 9.  BARBIN Jacky  1960  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:47.50  490 pts 
 50 m :  50.32  (50.32)  100 m :  1:47.50  (57.18)  [1:47.50] 

 10.  RICORDEAU Luc  1941  FRA  SC ORVAULT [1]  1:51.72  805 pts 
 50 m :  51.52  (51.52)  100 m :  1:51.72  (1:00.20)  [1:51.72] 

 11.  RETIERE Bruno  1958  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  2:00.88  300 pts 
 50 m :  55.05  (55.05)  100 m :  2:00.88  (1:05.83)  [2:00.88] 

 12.  ROINET Dominique  1937  FRA  ASPTT NANTES [2]  2:11.10  659 pts 
 50 m :  1:00.74  (1:00.74)  100 m :  2:11.10  (1:10.36)  [2:11.10] 

HC : 100 Brasse Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 HC  CHUPIN Chantal  1963  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  LEBLANC Cécile  1973  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  30.81  1036 pts 
 2.  COLAS Marie  1984  FRA  AS CARQUEFOU [1]  31.83  941 pts 
 3.  TARDIVEL Solenn  1978  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  32.48  917 pts 
 4.  BREMAUD Charlotte  1974  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  33.37  888 pts 
 5.  POULAIN Sophie  1969  FRA  ASPTT NANTES [1]  33.93  888 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 6.  BONNIER Martine  1959  FRA  SC ORVAULT [1]  38.08  768 pts 
 7.  TIRIAU Cécile  1969  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  43.48  441 pts 
 8.  CANIVET Anne  1960  FRA  CHALLANS NATATION [1]  47.75  371 pts 
 9.  AUDIC Nadine  1962  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  47.98  363 pts 

 10.  GESTIN Fabienne  1970  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  53.86  131 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 1.  DUPONT Ludovic  1979  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  27.02  1000 pts 
 2.  LACHAISE Vincent  1972  FRA  NANTES NATATION [1]  29.33  890 pts 
 3.  LERAT Sylvain  1979  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  29.97  815 pts 
 4.  LAURENCHET Bruno  1976  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  30.50  798 pts 
 5.  TERTRAIS Etienne  1987  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  31.52  716 pts 
 6.  LAMY Franck  1967  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  33.25  699 pts 
 7.  POULIZAC Hervé  1965  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  33.31  696 pts 
 8.  LEFEUVRE Philippe  1959  FRA  ASPTT NANTES [2]  34.00  702 pts 
 9.  MENAGER Nicolas  1979  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  38.08  403 pts 

 10.  CADIOT Alain  1962  FRA  AS CARQUEFOU [2]  48.27  156 pts 
 ---  RAIMBAULT Herve  1967  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  DNS dec 

HC : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R1]

 HC  MARCHAIS Patrick  1960  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  PORMENTE Sylvaine  1971  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  36.99  843 pts 
 2.  DAVY Stéphanie  1980  FRA  ASPTT NANTES [2]  40.40  647 pts 
 3.  BESNIER Murielle-Michelle  1971  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  40.61  676 pts 
 4.  CORVAISIER Anne  1972  FRA  AS CARQUEFOU [2]  52.47  259 pts 
 ---  SERRAULT Audrey  1985  FRA  CHALLANS NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  LEPAROUX Romain  1984  FRA  AS CARQUEFOU [1]  28.97  1038 pts 
 2.  MEFFRE Vincent  1977  FRA  NANTES NATATION [1]  28.98  1044 pts 
 3.  DEVANNE Christophe  1977  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  30.52  957 pts 
 4.  FOURNIER Julien  1984  FRA  ASPTT NANTES [1]  30.67  942 pts 
 5.  VOYEAU Benoît  1975  FRA  CHALLANS NATATION [1]  32.33  860 pts 
 6.  DOUCET Jean-Philippe  1983  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  33.22  808 pts 
 7.  NAMY Sébastien  1968  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  33.97  795 pts 
 8.  PICHEREAU Frédéric  1961  FRA  SC ORVAULT [1]  34.51  845 pts 
 9.  LE RHUN Vincent  1981  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  35.46  698 pts 

 10.  VILLAMANDOS Carlos  1971  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  36.15  690 pts 
 11.  TIRIAU Didier  1970  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  36.55  672 pts 
 12.  DORANGE Nicolas  1973  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  36.91  638 pts 
 13.  PICOT Emmanuel  1976  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  39.35  533 pts 
 14.  MAHE Jean-Luc  1966  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  41.68  487 pts 
 15.  MAIGNAN Michel  1959  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  50.34  248 pts 
 16.  RENNETEAU Jean  1951  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  53.27  291 pts 

HC : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 HC  PELLISSIER Stephane  1967  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 
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Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  OROZCO Tiphaine  1979  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  1:16.31  969 pts 
 50 m :  37.02  (37.02)  100 m :  1:16.31  (39.29)  [1:16.31] 

 2.  CAZAL Stéphanie  1975  FRA  NANTES NATATION [1]  1:18.61  948 pts 
 50 m :  37.23  (37.23)  100 m :  1:18.61  (41.38)  [1:18.61] 

 3.  LEGUEULT Nathalie  1966  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  1:23.50  938 pts 
 50 m :  41.51  (41.51)  100 m :  1:23.50  (41.99)  [1:23.50] 

 4.  FRADET Cindy  1984  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  1:33.90  546 pts 
 50 m :  44.71  (44.71)  100 m :  1:33.90  (49.19)  [1:33.90] 

 5.  COUTURIER Elodie  1979  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:39.34  470 pts 
 50 m :  49.11  (49.11)  100 m :  1:39.34  (50.23)  [1:39.34] 

 6.  LAFOUX Claire  1981  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  1:40.04  457 pts 
 50 m :  47.00  (47.00)  100 m :  1:40.04  (53.04)  [1:40.04] 

 7.  LALANDE Séverina  1984  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:44.91  353 pts 
 50 m :  53.87  (53.87)  100 m :  1:44.91  (51.04)  [1:44.91] 

 8.  DARTOIS Marjorie  1985  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  2:06.56  95 pts 
 50 m :  1:00.34  (1:00.34)  100 m :  2:06.56  (1:06.22)  [2:06.56] 

 9.  DARGENT Christine  1972  FRA  AS CARQUEFOU [2]  2:12.96  104 pts 
 50 m :  1:03.34  (1:03.34)  100 m :  2:12.96  (1:09.62)  [2:12.96] 

 10.  MATHELIER Catherine  1962  FRA  SC ORVAULT [1]  2:27.82  67 pts 
 50 m :  1:08.92  (1:08.92)  100 m :  2:27.82  (1:18.90)  [2:27.82] 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  MARTY Romain  1974  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  1:02.73  1166 pts 
 50 m :  30.99  (30.99)  100 m :  1:02.73  (31.74)  [1:02.73] 

 2.  LEBASTARD Romain  1986  FRA  AS CARQUEFOU [1]  1:03.50  1086 pts 
 50 m :  31.62  (31.62)  100 m :  1:03.50  (31.88)  [1:03.50] 

 3.  FONTAINE Olivier  1970  FRA  ASPTT NANTES [1]  1:11.47  969 pts 
 50 m :  33.97  (33.97)  100 m :  1:11.47  (37.50)  [1:11.47] 

 4.  DAGORNE Erwan  1973  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  1:17.14  787 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:17.14  (39.96)  [1:17.14] 

 5.  NAULLEAU Julien  1981  FRA  CHALLANS NATATION [1]  1:17.31  749 pts 
 50 m :  36.74  (36.74)  100 m :  1:17.31  (40.57)  [1:17.31] 

 6.  AUDOUIN Philippe  1969  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  1:19.37  777 pts 
 50 m :  38.43  (38.43)  100 m :  1:19.37  (40.94)  [1:19.37] 

 7.  DELAVEAU Marc  1968  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  1:20.82  744 pts 
 50 m :  40.06  (40.06)  100 m :  1:20.82  (40.76)  [1:20.82] 

 8.  GOUPIL Eric  1961  FRA  ASPTT NANTES [2]  1:26.64  732 pts 
 50 m :  42.89  (42.89)  100 m :  1:26.64  (43.75)  [1:26.64] 

 9.  MASSON Philippe  1960  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  1:40.65  467 pts 
 50 m :  48.81  (48.81)  100 m :  1:40.65  (51.84)  [1:40.65] 

 10.  BRETHOME Philippe  1963  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  2:06.62  97 pts 
 50 m :  57.59  (57.59)  100 m :  2:06.62  (1:09.03)  [2:06.62] 

 ---  LACOUR Manuel  1970  FRA  AS CARQUEFOU [2]  DNS dec 

HC : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 HC  BIOTEAU Xavier  1970  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DSQ Vi 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  ZACHAREK Annabelle  1973  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  40.41  983 pts 
 2.  FORTUNE GAUDUCHEAU Nathalie  1964  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  42.40  982 pts 
 3.  BANCEL LE MOUELLIC Pascale  1963  FRA  AS CARQUEFOU [1]  44.31  904 pts 
 4.  PALLARD Maryse  1985  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  46.37  692 pts 
 5.  MARTEL Sandrine  1977  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  47.60  693 pts 
 6.  JEHANNO Marylène  1976  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  54.91  450 pts 
 7.  TURAN Hélène  1954  FRA  ASPTT NANTES [2]  59.76  510 pts 
 8.  PANTERNE Patricia  1967  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:01.23  353 pts 
 9.  CHOLLET Danielle  1965  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  1:08.17  200 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 10.  LAMBERT Annie  1946  FRA  SC ORVAULT [1]  1:08.51  461 pts 
 ---  SOCHACKI Lucile  1976  FRA  AS CARQUEFOU [2]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  DOUEZ Florent  1985  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  34.45  988 pts 
 2.  FURET Loïc  1960  FRA  ASPTT NANTES [1]  38.07  975 pts 
 3.  ARCHEREAU Didier  1953  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  39.63  969 pts 
 4.  TURAN Eric  1954  FRA  NANTES NATATION [1]  39.72  965 pts 
 5.  TORTEREAU Didier  1962  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  40.65  859 pts 
 6.  BOURDIN Philippe  1953  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  42.73  835 pts 
 7.  PINEAU Maxime  1986  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  43.21  590 pts 
 8.  SQUIBAN Pascal  1961  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  44.25  709 pts 
 9.  ROGER Fabrice  1973  FRA  AS CARQUEFOU [2]  46.60  501 pts 

 10.  MADELEINE Bernard  1936  FRA  CHALLANS NATATION [1]  48.74  1008 pts 
 ---  RETIERE Bruno  1958  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  DNS dec 

HC : 50 Brasse Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 HC  DELAUNAY Mathilde  1985  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  COCHET Helene  1986  FRA  AS CARQUEFOU [1]  1:11.45  846 pts 
 50 m :  34.13  (34.13)  100 m :  1:11.45  (37.32)  [1:11.45] 

 2.  MIET Véronique  1974  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  1:14.40  829 pts 
 50 m :  35.09  (35.09)  100 m :  1:14.40  (39.31)  [1:14.40] 

 3.  GUINARD Francoise  1965  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  1:20.61  771 pts 
 50 m :  37.55  (37.55)  100 m :  1:20.61  (43.06)  [1:20.61] 

 4.  BOUGEROL Corinne  1965  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:20.65  770 pts 
 50 m :  37.99  (37.99)  100 m :  1:20.65  (42.66)  [1:20.65] 

 5.  PARESSANT Valérie  1969  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  1:32.66  461 pts 
 50 m :  42.70  (42.70)  100 m :  1:32.66  (49.96)  [1:32.66] 

 6.  GODIN Caroline  1966  FRA  AS CARQUEFOU [2]  1:53.87  183 pts 
 50 m :  52.63  (52.63)  100 m :  1:53.87  (1:01.24)  [1:53.87] 

 ---  DITIERE Nathalie  1961  FRA  SC ORVAULT [1]  DNS dec 
 ---  KOHL Marion  1986  FRA  SC ORVAULT [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  HAVART Armel  1965  FRA  ASPTT NANTES [1]  59.84  1054 pts 
 50 m :  29.00  (29.00)  100 m :  59.84  (30.84)  [59.84] 

 2.  DELAUNAY Anthony  1975  FRA  NANTES NATATION [1]  1:04.03  864 pts 
 50 m :  30.68  (30.68)  100 m :  1:04.03  (33.35)  [1:04.03] 

 3.  COUTAUD Didier  1968  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  1:04.23  883 pts 
 50 m :  30.50  (30.50)  100 m :  1:04.23  (33.73)  [1:04.23] 

 4.  LE BAIL Vincent  1984  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  1:06.47  764 pts 
 50 m :  31.93  (31.93)  100 m :  1:06.47  (34.54)  [1:06.47] 

 5.  JAFFRE Sylvain  1979  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  1:07.22  754 pts 
 50 m :  32.31  (32.31)  100 m :  1:07.22  (34.91)  [1:07.22] 

 6.  COMBAUD Denis  1964  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  1:09.02  787 pts 
 50 m :  32.25  (32.25)  100 m :  1:09.02  (36.77)  [1:09.02] 

 7.  LECLERC Rodolphe  1958  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  1:11.06  781 pts 
 50 m :  33.83  (33.83)  100 m :  1:11.06  (37.23)  [1:11.06] 

 8.  BETHEMBOS Olivier  1965  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  1:16.72  592 pts 
 50 m :  35.93  (35.93)  100 m :  1:16.72  (40.79)  [1:16.72] 

 9.  REMAUD Guillaume  1975  FRA  CHALLANS NATATION [1]  1:17.81  507 pts 
 50 m :  35.16  (35.16)  100 m :  1:17.81  (42.65)  [1:17.81] 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 10.  FABRE Emmanuel  1970  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  1:17.92  528 pts 
 50 m :  37.93  (37.93)  100 m :  1:17.92  (39.99)  [1:17.92] 

 11.  LAPERRINE Jean-Jacques  1957  FRA  ASPTT NANTES [2]  1:19.14  645 pts 
 50 m :  38.42  (38.42)  100 m :  1:19.14  (40.72)  [1:19.14] 

 12.  PASETTO Christian  1973  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:33.18  220 pts 
 50 m :  41.32  (41.32)  100 m :  1:33.18  (51.86)  [1:33.18] 

 13.  PAROIS Eric  1963  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  1:42.95  137 pts 
 50 m :  45.65  (45.65)  100 m :  1:42.95  (57.30)  [1:42.95] 

 ---  GOUZIEN Stéphane  1962  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  DNS dec 

HC : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 HC  PECHOT Christian  1959  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  LANCEREAU Charlotte  1986  FRA  NANTES NATATION [1]  2:28.01  1146 pts 
 50 m :  32.82  (32.82)  100 m :  1:10.86  (38.04)  [1:10.86]  150 m :  1:53.60  (42.74)  200 m :  2:28.01  (34.41)  [1:17.15] 

 2.  MARTY Virginie  1985  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  2:37.56  1010 pts 
 50 m :  34.81  (34.81)  100 m :  1:14.68  (39.87)  [1:14.68]  150 m :  2:00.07  (45.39)  200 m :  2:37.56  (37.49)  [1:22.88] 

 3.  SAULNIER Valérie  1968  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  2:52.38  892 pts 
 50 m :  36.06  (36.06)  100 m :  1:21.11  (45.05)  [1:21.11]  150 m :  2:12.31  (51.20)  200 m :  2:52.38  (40.07)  [1:31.27] 

 4.  BRIAND Aurélie  1986  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  2:58.16  746 pts 
 50 m :  37.05  (37.05)  100 m :  1:23.30  (46.25)  [1:23.30]  150 m :  2:15.44  (52.14)  200 m :  2:58.16  (42.72)  [1:34.86] 

 5.  HAUVILLE Claire  1984  FRA  AS CARQUEFOU [2]  3:10.69  604 pts 
 50 m :  43.38  (43.38)  100 m :  1:34.24  (50.86)  [1:34.24]  150 m :  2:25.31  (51.07)  200 m :  3:10.69  (45.38)  [1:36.45] 

 6.  FABRE Caroline  1972  FRA  ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  3:36.64  424 pts 
 50 m :  48.76  (48.76)  100 m :  1:43.74  (54.98)  [1:43.74]  150 m :  2:42.88  (59.14)  200 m :  3:36.64  (53.76)  [1:52.90] 

 7.  LAMBERT Delphine  1975  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  3:44.33  329 pts 
 50 m :  48.94  (48.94)  100 m :  1:52.00  (1:03.06)  [1:52.00]  150 m :  2:52.17  (1:00.17)  200 m :  3:44.33  (52.16)  [1:52.33] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  BUSSOLINO Olivier  1982  FRA  ASPTT NANTES [1]  2:17.53  1103 pts 
 50 m :  29.59  (29.59)  100 m :  1:06.63  (37.04)  [1:06.63]  150 m :  1:45.81  (39.18)  200 m :  2:17.53  (31.72)  [1:10.90] 

 2.  BRUNET Dominique  1977  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  2:30.32  946 pts 
 50 m :  31.75  (31.75)  100 m :  1:11.52  (39.77)  [1:11.52]  150 m :  1:53.29  (41.77)  200 m :  2:30.32  (37.03)  [1:18.80] 

 3.  GALPIN Florian  1984  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  2:31.67  885 pts 
 50 m :  32.16  (32.16)  100 m :  1:12.12  (39.96)  [1:12.12]  150 m :  1:53.05  (40.93)  200 m :  2:31.67  (38.62)  [1:19.55] 

 4.  BOCANDE Stéphane  1975  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]  2:37.82  846 pts 
 50 m :  1:13.22  (1:13.22)  100 m :  2:00.18  (46.96)  [2:00.18]  150 m :  2:37.82  (37.64)  200 m :  2:37.82  [37.64] 

 5.  FRELON Pierre  1982  FRA  CHALLANS NATATION [1]  2:42.92  755 pts 
 50 m :  34.91  (34.91)  100 m :  1:17.90  (42.99)  [1:17.90]  150 m :  2:06.00  (48.10)  200 m :  2:42.92  (36.92)  [1:25.02] 

 6.  BILLET Julien  1976  FRA  LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  2:43.70  771 pts 
 50 m :  35.37  (35.37)  100 m :  1:19.11  (43.74)  [1:19.11]  150 m :  2:05.67  (46.56)  200 m :  2:43.70  (38.03)  [1:24.59] 

 7.  BARDALOU Frederic  1969  FRA  AS CARQUEFOU [1]  2:47.93  757 pts 
 50 m :  34.89  (34.89)  100 m :  1:16.48  (41.59)  [1:16.48]  150 m :  2:07.31  (50.83)  200 m :  2:47.93  (40.62)  [1:31.45] 

 8.  GASULLA Francois  1963  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  2:56.38  711 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:28.27  (48.03)  [1:28.27]  150 m :  2:15.61  (47.34)  200 m :  2:56.38  (40.77)  [1:28.11] 

 9.  HEURTON Thierry  1960  FRA  ASPTT NANTES [2]  3:00.53  733 pts 
 50 m :  39.97  (39.97)  100 m :  1:27.37  (47.40)  [1:27.37]  150 m :  2:19.19  (51.82)  200 m :  3:00.53  (41.34)  [1:33.16] 

 10.  ROUDOUKINE Alain  1969  FRA  AS BOUGUENAIS REZE [1]  3:00.58  612 pts 
 50 m :  35.13  (35.13)  100 m :  1:22.56  (47.43)  [1:22.56]  150 m :  2:17.83  (55.27)  200 m :  3:00.58  (42.75)  [1:38.02] 

 11.  GIBAUD Hervé  1957  FRA  SC ORVAULT [1]  3:25.14  566 pts 
 50 m :  39.00  (39.00)  100 m :  1:34.44  (55.44)  [1:34.44]  150 m :  2:34.28  (59.84)  200 m :  3:25.14  (50.86)  [1:50.70] 

 12.  DESPOIS Serge  1958  FRA  LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  3:47.23  304 pts 
 50 m :  51.11  (51.11)  100 m :  1:51.02  (59.91)  [1:51.02]  150 m :  2:52.55  (1:01.53)  200 m :  3:47.23  (54.68)  [1:56.21] 

 ---  GUYOT David  1984  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  DSQ Vi 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

HC : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 HC  FUNKE Edura  1973  FRA  PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 1.  GUIVARC'H Pierre 
 DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 
 LACHAISE Vincent 
 CAZAL Stéphanie 
 DELAUNAY Anthony 
 HERVIO Cédric 
 LANCEREAU Charlotte 
 TURAN Eric 
 MEFFRE Vincent 
 CHAUVIN Frédérick 

 26.58 
 34.03 
 29.17 
 32.12 
 28.24 
 26.31 
 28.75 
 31.91 
 26.04 
 24.86 

 1986
 1971
 1972
 1975
 1975
 1982
 1986
 1954
 1977
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NANTES NATATION [1]  4:48.01  1032 pts 

 2.  PIERRE Jimmy 
 ARCHEREAU Didier 
 COUTAUD Didier 
 MARTY Romain 
 BEAUNOIR Fabrice 
 MANDIN Fabrice 
 BRUNET Dominique 
 MARTY Joël 
 DUPONT Ludovic 
 DEVANNE Christophe 

 26.51 
 36.00 
 29.03 
 26.24 
 26.01 
 29.40 
 27.16 
 35.03 
 26.34 
 27.88 

 1984
 1953
 1968
 1974
 1974
 1968
 1977
 1944
 1979
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  4:49.60  986 pts 

 3.  HAVART Sylvain 
 BODEVEN Josselin 
 HERITIER Magali 
 LAGRUE Sylvain 
 POULAIN Sophie 
 FOURNIER Julien 
 FONTAINE Olivier 
 FURET Loïc 
 HAVART Armel 
 BUSSOLINO Olivier 

 28.97 
 29.43 
 32.81 
 31.61 
 34.00 
 26.69 
 26.92 
 29.91 
 26.99 
 25.62 

 1970
 1986
 1969
 1955
 1969
 1984
 1970
 1960
 1965
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT NANTES [1]  4:52.95  1004 pts 

 4.  SOCHACKI Alexandre 
 LE POITTEVIN Olivier 
 DAVID Sébastien 
 SAUREL Amelie 
 COLAS Marie 
 BANCEL LE MOUELLIC Pascale 
 COCHET Helene 
 BARDALOU Frederic 
 LEPAROUX Romain 
 LEBASTARD Romain 

 27.78 
 28.56 
 27.35 
 31.81 
 31.85 
 40.62 
 32.31 
 28.44 
 26.46 
 25.98 

 1975
 1970
 1986
 1971
 1984
 1963
 1986
 1969
 1984
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CARQUEFOU [1]  5:01.16  977 pts 

 5.  DOUCET Jean-Philippe 
 TARDIVEL Yoann 
 MOINIER Joël 
 TARDIVEL Solenn 
 BERROU Patrick 
 JOLY Madeleine 
 BETHEMBOS Olivier 
 ZACHAREK Annabelle 
 BILLET Julien 
 DAGORNE Erwan 

 29.43 
 27.54 
 31.51 
 32.26 
 31.54 
 40.24 
 33.29 
 33.27 
 28.96 
 28.86 

 1983
 1975
 1970
 1978
 1960
 1957
 1965
 1973
 1976
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LÉO-LAGRANGE NANTES [1]  5:16.90  903 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 6.  MARTY Virginie 
 TIGNON Aude 
 GREGOIRE Tania 
 OROZCO Tiphaine 
 BERTHOU Laetitia 
 PORMENTE Sylvaine 
 BREMAUD Charlotte 
 FORTUNE GAUDUCHEAU Nathalie 
 GREGOIRE Laetitia 
 MIET Véronique 

 30.98 
 30.87 
 31.15 
 30.95 
 32.05 
 32.65 
 33.09 
 33.34 
 32.92 
 31.74 

 1985
 1985
 1981
 1979
 1971
 1971
 1974
 1964
 1984
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  5:19.74  1011 pts 

 7.  DUCHATEAU Michel 
 COMBAUD Denis 
 PINEAU Maxime 
 COLOMBIER Christophe 
 GALPIN Séverine 
 LAURENCHET Bruno 
 AUDOUIN Philippe 
 NAMY Sébastien 
 YOU Cécile 
 GALPIN Florian 

 41.94 
 30.78 
 33.98 
 30.50 
 37.37 
 29.73 
 29.10 
 30.58 
 33.60 
 26.21 

 1963
 1964
 1986
 1970
 1982
 1976
 1969
 1968
 1980
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-SÉBASTIEN NATATION [1]  5:23.79  823 pts 

 8.  MESMIN Florian 
 SOURICE Claire 
 SAVARY Arnaud 
 LAMY Franck 
 LE LABOUSSE Boris 
 VILLAMANDOS Carlos 
 MASSON Philippe 
 PALLARD Maryse 
 GUINARD Francoise 
 GASULLA Francois 

 30.25 
 34.28 
 30.15 
 32.88 
 30.29 
 30.46 
 33.26 
 36.49 
 35.13 
 32.17 

 1977
 1985
 1979
 1967
 1978
 1971
 1960
 1985
 1965
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  5:25.36  849 pts 

 9.  SOULAS Bruno 
 BOCANDE Stéphane 
 BELY Loic 
 SAMSON Nadine 
 JAFFRE Sylvain 
 ORJUBIN Murielle 
 BESNIER Murielle-Michelle 
 DELAVEAU Marc 
 POULIZAC Hervé 
 TORTEREAU Didier 

 26.36 
 27.92 
 29.09 
 40.64 
 30.02 
 53.04 
 35.50 
 29.64 
 32.81 
 33.86 

 1959
 1975
 1969
 1958
 1979
 1956
 1971
 1968
 1965
 1962

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1]  5:38.88  824 pts 

 10.  DEMONT Sabrina 
 CLERGET Erik 
 ORANGE Cyril 
 SERVANT Amanda 
 TERTRAIS Etienne 
 PICOT Emmanuel 
 FRADET Cindy 
 JEHANNO Marylène 
 LE BAIL Vincent 
 ROUDOUKINE Alain 

 32.99 
 33.34 
 27.52 
 35.34 
 31.13 

 1:06.05 
 54.71 
 29.79 
 28.71 

 1980
 1965
 1972
 1980
 1987
 1976
 1984
 1976
 1984
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS BOUGUENAIS REZE [1]  5:39.58  784 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 11.  JOSSE Corentin 
 MEAUDE Mathieu 
 ROIG Michelle 
 COLAS Ronan 
 LERAT Sylvain 
 LE RHUN Vincent 
 BRETHOME Philippe 
 MARTEL Sandrine 
 FABRE Emmanuel 
 BRIAND Aurélie 

 26.08 
 30.32 
 58.33 
 29.53 
 31.46 
 31.12 
 40.98 
 38.95 
 34.76 
 31.32 

 1987
 1986
 1946
 1983
 1979
 1981
 1963
 1977
 1970
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASSOCIATION COUËRON NATATION [1]  5:52.85  737 pts 

 12.  FRELON Pierre 
 BEVING Christine 
 SERRAULT Audrey 
 MADELEINE Bernard 
 MERLOT Corinne 
 CANIVET Anne 
 REMAUD Guillaume 
 SIFFROY Alain 
 VOYEAU Benoît 
 NAULLEAU Julien 

 28.59 
 32.73 
 33.63 
 44.40 
 40.93 
 46.56 
 33.12 
 39.13 
 30.72 
 29.71 

 1982
 1964
 1985
 1936
 1962
 1960
 1975
 1943
 1975
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHALLANS NATATION [1]  5:59.52  823 pts 

 13.  PICHARD Alexandre 
 DE KERLEAU Jean-Pierre 
 SOULLARD Sébastien 
 ROINET Dominique 
 LEFEUVRE Philippe 
 DAVY Stéphanie 
 GOUPIL Eric 
 TURAN Hélène 
 LAPERRINE Jean-Jacques 
 HEURTON Thierry 

 29.70 
 33.42 
 32.82 
 56.92 
 33.18 
 36.39 
 33.38 
 47.03 
 35.39 
 32.40 

 1972
 1957
 1976
 1937
 1959
 1980
 1961
 1954
 1957
 1960

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT NANTES [2]  6:10.63  720 pts 

 14.  MALLIER Frédéric 
 LALANDE Séverina 
 LE DROGO Sandra 
 LE CLAIRE Martine 
 LE GALL Hervé 
 BOUGEROL Corinne 
 AUDIC Nadine 
 MAHE Jean-Luc 
 LAMBERT Delphine 
 SQUIBAN Pascal 

 28.67 
 39.88 
 40.18 
 56.99 
 38.40 
 36.56 
 46.30 
 34.86 
 37.46 
 34.50 

 1978
 1984
 1970
 1952
 1965
 1965
 1962
 1966
 1975
 1961

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [2]  6:33.80  658 pts 

 15.  DESPOIS Serge 
 PARESSANT Valérie 
 DROUIN Elodie 
 BOURDIN Philippe 
 TIRIAU Cécile 
 LAFOUX Claire 
 DURAND Arnaud 
 MAIGNAN Michel 
 TAVERNIER Alain 
 RONCERAY Ludovic 

 37.06 
 39.57 
 52.73 
 41.58 
 42.14 
 37.83 
 41.08 
 39.73 
 34.13 
 30.58 

 1958
 1969
 1980
 1953
 1969
 1981
 1979
 1959
 1962
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAVAL AQUATIQUE CLUB [2]  6:36.43  583 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 16.  EUDOR Laurence 
 BARBIN Jacky 
 PAROIS Céline 
 PASETTO Christian 
 PANTERNE Patricia 
 RENNETEAU Jean 
 GESTIN Fabienne 
 JOYEUX Sébastien 
 COUTURIER Elodie 
 GUYOT David 

 45.78 
 39.48 
 39.09 
 35.89 
 53.12 
 41.04 
 53.60 
 31.53 
 37.68 
 30.51 

 1971
 1960
 1975
 1973
 1967
 1951
 1970
 1968
 1979
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [1]  6:47.72  559 pts 

 17.  TURPIN Dominique 
 CADIOT Alain 
 DARGENT Christine 
 LE GLOAHEC Sandrine 
 MACIAZEK Laurence 
 ROGER Fabrice 
 SOCHACKI Lucile 
 GODIN Caroline 
 CORVAISIER Anne 
 HAUVILLE Claire 

 31.25 
 46.91 
 45.33 
 41.73 
 44.41 
 40.75 
 46.72 
 48.27 
 39.71 
 34.18 

 1972
 1962
 1972
 1978
 1970
 1973
 1976
 1966
 1972
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CARQUEFOU [2]  6:59.26  542 pts 

 18.  CHOLLET Danielle 
 LEROUX Fabien 
 MENAGER Delphine 
 BONAMY Annick 
 MENAGER Nicolas 
 DORANGE Nicolas 
 DARTOIS Marjorie 
 RETIERE Bruno 
 PAROIS Eric 
 FABRE Caroline 

 1:04.65 
 31.06 
 38.12 
 59.36 
 38.77 
 34.56 
 46.11 
 39.33 
 45.81 
 42.99 

 1965
 1986
 1980
 1954
 1979
 1973
 1985
 1958
 1963
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASSOCIATION COUËRON NATATION [2]  7:20.76  437 pts 

 ---  LEMAIRE Olivier 
 LECLERC Rodolphe 
 LEGUEULT Nathalie 
 SAULNIER Valérie 
 TIRIAU Didier 
 LEBLANC Cécile 
 DOUEZ Florent 
 RICHARD Willy 
 RAYNIERE Thierry 
 JAMARD Christian 

 31.18 
 31.90 
 32.62 
 31.51 

 1959
 1958
 1966
 1968
 1970
 1973
 1985
 1976
 1961
 1968

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]  DSQr5 MpR 

 ---  PICHEREAU Frédéric 
 BONNIER Martine 
 GIBAUD Hervé 
 BUSNEL Catherine 
 RICORDEAU Luc 
 MATHELIER Catherine 
 LAMBERT Annie 
 KOHL Marion 
 PRIVE Pascale 
 ADNET Fabrice 

 1961
 1959
 1957
 1952
 1941
 1962
 1946
 1986
 1963
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC ORVAULT [1]  DNS dec 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 ST JEAN DE MONTS
 25 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

HC : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Di 25/11/2012 - R2]

 HC  PELLISSIER Stephane 
 BERTHAULT Marie-Laure 
 FUNKE Edura 
 MARCHAIS Patrick 
 CHUPIN Chantal 
 BIOTEAU Xavier 
 PECHOT Christian 
 DELAUNAY Mathilde 
 VAYSSIERE Frederic 
 PACAUD Christelle 

 1967
 1962
 1973
 1960
 1963
 1970
 1959
 1985
 1979
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LA LOIRE [1]  DNS dec 
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